



کتابخانه مجلس شورای اسلامی

بِسْمِ اللَّهِ

((برگ گزارش نماز جمعه))

نام شهرستان: طبس نام شهر: طبس نام خطیب: حجه السلام والمسلمین حاج آقای محمدی امام جمعه محترم طبس تاریخ: ۹۷/۰۷/۱۳

سخنران قبل از خطبه ها: جناب سرهنگ علیپور فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان طبس زمان خطبه ها:

تعداد نماز گزاران (برادر): ۹۰۰ نفر تعداد نماز گزاران (خواهر): ۷۰۰ نفر تعداد جوانان: ۷۰۰ نفر

رویداد های احتمالی: راهپیمایی: تجمع: پخش اطلاعیه: شعاردهی:

***اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، پیگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افراد یا دستگاه های اجرایی و ...)**

خطبه اول:

جناب حجه الاسلام و المسلمین محمدی امام جمعه محترم طبس در ابتدا خود و مومنین را به تقوای الهی سفارش نمودند ایشان فرمودند: علی علیه السلام کلید محکم و استواری است برای زندگی انسانها و ذخیره ای است برای عالم پس از مرگ. یکی از موضوعاتی که در حادثه عاشورا برای شیعیان و دوستداران امام حسین علیه السلام باید مورد توجه قرار بگیرد پیامهای عاشورا است و کربلای امام حسین علیه السلام که درس هایی را برای تاریخ بشریت در آن دوران ارائه کردند. که برای جامعه بسیار مفید و لازم است یکی از آن درس ها ایمان به هدف است...

خطبه دوم:

امام جمعه محترم طبس گفتند: محکوم شدن آمریکا در دادگاه لاهه برگ برنده و زرینی برای انقلاب اسلامی و یک شکست مفتضحانه برای آمریکای مکار و جنایتکار بود. رای دادگاه لاهه که آمریکا را محکوم کرد و حق را به ایران داد خیر خوبی است و ممکن است عملیاتی نیز نشود ولی همین که آمریکایی که خود را کدخدای دهکده جهانی میدانند و دادگاه لاهه که به نوعی زیر مجموعه آنهاست آنقدر شجاعت داشت که آمریکا را محکوم کند برگ برنده و زرینی برای انقلاب اسلامی و یک شکست مفتضحانه برای آمریکای مکار و جنایتکار بود. خطیب نماز جمعه طبس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به روز جهانی کودک بیان کردند: پدران و مادران به بچه های خود توجه کنند و تربیت اهل بیت را الگو قرار دهید. از روز جهانی کودک غافل نشویم و فقط با یک اسم و بنر بر در و دیوار برخی از ادارات به راحتی از کنار آن نگذریم. امروز دشمن میخواهد کودک ما را از دین، ارزش های آن و مکتب قرآنی جدا کند که وظیفه والدین و مدرسه است که دقت کنند. امام جمعه محترم طبس به تعدیل قیمت ارز و سکه در بازار اشاره کردند و گفتند: وضعیت بسیار ناهنجار و قیمت ها کاملا کاذب به وجود آمده بود که ناشی از سوءمدیریت برخی مسئولین اقتصادی در دولت بود که توانمندی لازم را یا نداشتند یا غفلت کردند و به موقع اقدام نکردند. یک وضعیت نگران کننده ای بر فضای جامعه پیش آمده بود و مردم خویشتنداری کردند و صبر و حوصله به خرج دادند و قیمت های ارز و سکه تعدیل شد و فروکش پیدا کرد و امیدواریم بتوانند آن را به یک قیمت واقعی برسانند. ایشان به مناسبت های سالروز ورود اسرای اهل بیت به شام، سالروز تنفیذ حکم مقام رهبری و دیدار باشکوه بسیجیان با رهبر معظم انقلاب در روز گذشته اشاره کردند.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طبس

توجه: شایسته است برگ گزارش هر هفته تکمیل و حداکثر تا شنبه به دفتر استان ارسال گردد.

امضاء: